Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX1 + Over 38 Open Circello 1,660 Km. ._._.

Seconda Manche 02/06/2010 15:35. ...
Gara Iniziato a 15:36:49 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(333) Di LUCCIA NICOLA (26) MARINO MARIO (40) CARRESE DOMENICO
1 TA8275 1601 T5.38.45.959 1 2:08.345 +13.794 15:39:07.676 1 2:06.007 +5.431 15:39:04.236
2 1.46.674 15:40:31.933 2 1:59.520 +4.969 15:41:07.196 2 2:04.906 +4.240 15:41:09.142
3 1:48.423 +1.749 15:42:20.356 3 1:57.686 +3.135 15:43:04.882 3 2:05.937 +5.271 15:43:15.079
4 1:54.243 +7.569 15:44:14.599 4 1:55.868 +1.317 15:45:00.750 4 2:04.080 +3.414 15:45:19.159
5 1:50.119 +3.445 15:46:04.718 5 1:56.980 +2.429 15:46:57.730 5 2:03.178 +2.512 15:47:22.337
6 1:49.671 +2.097 15:47-54.389 6 1:54.831 +0.280 15:48:52.561 6 2:02.042 +1.376 15:49:24.379
7 153.382 +6.708 15:49:47. 771 7 1:56.319 +1.768 15:50:48.880 7 2:00.666 15:51:25.045
8 1:56.085 +9.411 15:51:43.856 8 1:56.648 +2.097 15:52:45.528 8 2:01.277 +0.611 15:53:26.322
9 1:55.043 +8.369 15:53:38.899 9 1:54.551 15:54:40.079 9 2:01.596 +0.930 15:55:27.918
(701) ANGELONE SALVATORE (101) PILLA PINO (47) MONTANINO LUCA
T 155951 3308 153854135 1 2:05.090 +9.297 15:39:05.392 1 2:15.720 +14.784 15:39:16.575
2 1:53.911 +1.288 15:40:48.046 2 1:57.544 +1.751 15:41:02.936 2 2:01.552 +0.616 15:41:18.127
3 1:54.698 +2.075 15:42:42.744 3 1:55.793 15:42:58.729 3 2:02.025 +1.089 15:43:20.152
4 1:53.963 +0.640 15:44:36.007 4 1:58.160 +2.367 15:44:56.889 4 2:01.780 +0.844 15:45:21.932
5 1:52.969 +0.346 15:46:28.976 5 1:57.773 +1.980 15:46:54.662 5 2:01.891 +0.955 15:47:23.823
6 1:52.623 15:48:21.599 6 1:57.298 +1.505 15:48:51.960 6 2:01.094 +0.158 15:49:24.917
7 1:53.786 +1.163 15:50:15.385 7 1:56.288 +0.495 15:50:48.248 7 2:00.982 +0.046 15:51:25.899
8 1:56.186 +2.563 15:52:10.571 8 1:56.025 +0.232 15:52:44.273 8 2:00.936 15:53:26.835
9 1:54.753 +2.130 15:54:05.324 9 1:59.287 +3.494 15:54:43.560 9 2:03.160 +2.224 15:55:29.995
(222) NESPOLI GIOVANNI (5) CATAPANO ANTONIO (14) PEZZULLO MARINO
1 156,654 5526 15.38.54.657 1 2:10.764 +12.501 15:39:11.755 1 2:01.907 +2.467 15:39:00.507
2 1:52.335 +1.007 15:40:47.189 2 2:00.727 +2.554 15:41:12.482 2 2:27.757 +28.317 15:41:28.264
3 156,595 +5.267 15:42:43.784 3 1:58.738 +0.565 15:43:11.220 3 2:00.341 +0.901 15:43:28.605
4 1:52.746 +1.418 15:44:36.530 4 1:58.468 +0.295 15:45:09.688 4 1:59.440 15:45:28.045
5 1:52.655 +1.327 15:46:29.185 5 1:58.173 15:47:07.861 5 1:59.917 +0.477 15:47:27.962
6 1:56.990 +5.662 15:48:26.175 6 1:59.186 +1.013 15:49:07.047 6 2:01.148 +1.708 15:49:29.110
- 1:54.077 +2.749 15:50:20.252 7 1:58.542 +0.369 15:51:05.589 7 2:03.437 +3.997 15:51:32.547
8 154,249 +2.921 15:52:14.501 8 1:58.240 +0.067 15:53:03.829 8 2:12.041 +12.601 15:53:44.588
9 1:51.328 15:54:05.829 9 1:58.636 +0.463 15:55:02.465
(98) PONTECORVO SABATO
(137) SORRENTINO GENNARO (131) FUSCARINI CIRO 1 2:16.682 +13.235 15:39:18.031
1 155464 15.38.49.966 1 2:04.957 +7.257 15:39:04.853 2 2:06.129 +2.682 15:41:24.160
2 155.104 +2.640 15:40:45.070 2 2:01.958 +4.258 15:41:06.811 3 2:05.614 +2.167 15:43:29.774
3 2:04.750 +12.286 15:42:49 820 3 2:01.979 +4.279 15:43:08.790 4 2:05.308 +1.861 15:45:35.082
4 1:52.860 +0.396 15:44:42.680 4 1:57.700 15:45:06.490 5 2:03.649 +0.202 15:47:38.731
5 1:55.144 +2.680 15:46:37.824 5 2:00.119 +2.419 15:47:06.609 6 2:03.447 15:49:42.178
6 1:56.603 +4.139 15:48:34.427 6 1:59.447 +1.747 15:49:06.056 7 2:05.278 +1.831 15:51:47.456
7 1:55.395 +2.861 15:50:29.752 7 2:00.854 +3.154 15:51:06.910 8 2:00.432 +5.985 15:53:56.888
8 1:56.622 +3.158  15:52:25.374 8 1:58.333 +0.633  15:53.05.243
9 1:58.326 +5.862  15:54:23.700 9 1:57.833 +0.133  15:55:03.076 (413) Trivisonno Giovanni
1 2:15.605 +11.262 15:39:15.234
(70) COPPOLA ROSARIO (957) SCATTINA ALESSANDRO 2 2:05.419 +1.076 15:41:20.653
1 158483 351 153856 211 1 2:12.110 +13.189 15:39:11.156 3 2:04.343 15:43:24.996
2 1:55.032 15:40:51.243 2 2:02.033 +3.112 15:41:13.189 4 2:07.112 +2.769 15:45:32.108
3 1:55.832 +0.800 15:42:47.075 3 1:59.452 +0.531 15:43:12.641 5 2:05.868 +1.525 15:47:37.976
4 158.202 +3.170 15:44:45.277 4 1:59.555 +0.634 15:45:12.196 6 2:07.359 +3.016 15:49:45.335
5 1:56.598 +1.566 15:46:41.875 5 1:59.720 +0.799 15:47:11.916 7 2:12.169 +7.826 15:51:57.504
6 1:55.264 +0.232 15:48:37.139 6 1:58.921 15:49:10.837 8 2:18.746 +14.403 15:54:16.250
7 1:58.065 +3.033  15:50:35.204 7 1:59.118 #0197 15:51:09.955
8 1:57.649 +2.617  15:52:32.853 8 1:59.402 +0.481  15:53:09.357 (195) TIANO GIOVANNI
9 2:00.359 +5.327 15:54:33.212 9 2:03.478 +4.557 15:55:12.835 1 2:15.984 +5.286 15:39:14.580
2 2:12.120 +1.422 15:41:26.700
(17) ZAINO MARCIANO GIUSEPPE (213) D' Amalia Dario 3 2:10.698 15:43:37.398
1 01171 T 153901892 1 2:00.571 +5.473 15:38:59.698 4 2:13.959 +3.261 15:45:51.357
2 1:57.315 +2.308 15:40:59.207 2 1:57.541 +2.443 15:40:57.239 5 2:20.004 +9.306 15:48:11.361
3 1:54.917 15:42:54.124 3 1:55.637 +0.539 15:42:52.876 6 2:20.628 +9.930 15:50:31.989
4 1/55.820 +0.903 15:44:49.944 4 1:57.920 +2.822 15:44:50.796 7 2:27.220 +16.522 15:52:59.209
5 1:55.082 +0.165 15:46:45.026 5 2:16.311 +21.213 15:47:07.107 8 2:26.826 +16.128 15:55:26.035
6 1:57.088 +2.171  15:48:42.114 6 1:55.353 #0255 15:49:02.460
7 1:58.755 +3.838 15:50:40.869 7 1:55.098 15:50:57.558 (64) CELENTANO LUIGI
8 1:58.464 +3.547 15:52:39.333 8 2:20.779 +25.681 15:53:18.337 1 2:12.346 +0.588 15:39:22.386
9 1/58.561 +3.644 15:54:37.894 9 2:06.184 +11.086 15:55:24.521 2 2:13.060 +1.302 15:41:35.446
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

MX1 + Over 38 Open

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:36:49

Circello 1,660 Km.
02/06/2010 15:35.

Giro Tempo del Giro

3

~N o g s

2:11.758
2:12.715
2:17.357
2:51.933
2:24.413

Diff

+0.957
+5.599
+40.175
+12.655

Ora

15:43:47.204
15:45:59.919
15:48:17.276
15:51:09.209
15:53:33.622

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto

Direttore di gara : Enzo Frezza
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